CAÇAMBA DE ENTULHO COM CAPACIDADE DE 4M³ PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: MEGA INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS
E EQUPAMENTOS LTDA - CNPJ: 63.135.565/0001-04
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 65.000,00 (Sessenta e
cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 08/12/2025 a 08/12/2026

EXTRATO DE CONTRATO nº 168/2025

PRC 222/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 34/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  POLIGUINDASTE  SIMPLES  E
CAÇAMBA DE ENTULHO COM CAPACIDADE DE 4M³ PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: MULTIPILAR LTDA CNPJ: 44.986643/0001-21
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 70.050,00 (Setenta mil
e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 08/12/2025 a 08/12/2026

São Pedro da União-MG, 08 de dezembro de 2025.